
 
 

 

Comune di Nureci (OR) – Via Ungheria, 31 – 09080 – Tel. 0783 96.600 Fax 0783 96.646 
Email amministrativo@comune.nureci.or.it – www.comune.nureci.or.it  

UFFICIO PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 31 del 16.10.2019 
 
Oggetto: Buoni pasto elettronici. Liquidazione fattura. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 01.04.2019 di nomina del Responsabile degli Uffici e dei Servizi relativamente 
all’area amministrativa/personale per il periodo 01.04.2019 – 31.12.2019; 
 
Richiamati i seguenti atti: 

 Deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 27.02.2019 relativa all’approvazione del Documento Unico di 
Programmazione per il triennio 2019/2021, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 Deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 27.02.2019 relativa all’approvazione del Bilancio di Previsione 
finanziario per il triennio 2019/2021, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 Deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 27.02.2019 relativa all’assegnazione delle risorse del Bilancio 
di previsione finanziario 2019/2021 ai Responsabili dei Servizi, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 
Richiamato il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2019/2021 approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2019; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 28 del 23.09.2019 con la quale è stato assunto impegno di spesa in favore 
della Società REPAS LUNCH COUPON Srl, con sede in Roma Via Viminale n. 43, P.IVA 01964741001, per un importo 
complessivo di € 2.719,60, IVA al 4% inclusa per € 104,60, per l’acquisto di n. 500 buoni pasto elettronici, di cui n. 150 
per l’anno 2019 e n. 350 per l’anno 2020, per la durata di n. 12 mesi, con imputazione al seguente capitolo di spesa:  
 

Capitolo Codifica Importo Esigibilità CIG 
2168 1.02 – 1.01.01.02.002 € 815,88 2019 ZDB29D3195 
2168 1.02 – 1.01.01.02.002 € 1.903,72 2020 ZDB29D3195 

 
Considerato che è stata inoltrata richiesta di approvvigionamento al fornitore REPAS LUNCH COUPON Srl per un totale 
di n. 30 buoni pasto elettronici relativi al periodo luglio/settembre 2019; 
 
Accertata la regolarità del servizio effettuato mediante ricarica delle card dei dipendenti beneficiari dei buoni pasto 
elettronici; 
 
Vista la fattura n. 7304/27 del 14.10.2019 emessa dalla Società REPAS LUNCH COUPON Srl, con sede in Roma Via 
Viminale n. 43, P.IVA 01964741001, dell’importo complessivo di € 163,18, IVA al 4% inclusa; 

 
Vista la seguente documentazione:  

 DURC con scadenza 06.02.2020 attestante la regolarità contributiva; 
 La dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 della L. 136/2010; 

 
Richiamato l’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72, come modificato dall’art. 1, comma 629, della L. 190/2014 in materia di 
“Split payment” che dispone le nuove modalità di versamento dell’IVA; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione; 

 
 



 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Liquidare l’importo complessivo di € 163,18, IVA al 4% inclusa, a saldo della fattura n. 7304/27 del 14.10.2019 emessa 
dalla Società REPAS LUNCH COUPON Srl, con sede in Roma Via Viminale n. 43, P.IVA 01964741001, di cui: 

 € 6,28 relativa all’IVA che verrà trattenuta dall’Ente e versata direttamente all’Erario;  
 € 156,90 in favore della società Società REPAS LUNCH COUPON Srl, con sede in Roma Via Viminale n. 43, 

P.IVA 01964741001, per la fornitura di n. 30 buoni pasto elettronici mediante ricarica delle card dei 
dipendenti beneficiari; 

 sul seguente impegno di spesa:  
 
Capitolo Codifica Importo Impegno Esigibilità CIG 

2168 1.02 – 1.01.01.02.002 € 815,88 N. 190 del 23.09.2019 2019 ZDB29D3195 
 
Rimettere l’atto al responsabile del servizio finanziario per i prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e 
fiscali di cui all’art. 184, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 e la successiva emissione del mandato di pagamento, 
secondo quanto previsto dall’art. 185 del richiamato D. Lgs. n. 267/2000. 
 
               Il Responsabile dell’Ufficio Personale  

              (Sandrino Concas)  
 
 
 
 

Si attesta la regolarità della spesa in esito ai controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali di cui all’art. 184, 
comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 e si procede all’emissione dei mandati di pagamento, secondo quanto previsto 
dall’art. 185 del richiamato D. Lgs. n. 267/2000: 
 
Liquidazione n. 251 del 16.10.2019 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 
           (Dott.ssa Peppina Gallistru) 

 
 
 
 
La presente determinazione, al fine della pubblicità sugli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune sul sito www.comune.nureci.or.it, come previsto dal D.Lgs. 267/2000 
e D.Lgs. 33/2013 per rimanervi affissa quindici giorni consecutivi decorrenti dal ________________. 
 
 

        Il Messo Comunale 
                             (Monica Putzu)                                                                

 


